

200 x .10oz (3gram) TABASCO Pepper Sauce Standard Portion Packet

Dot #: 732754
Mfr #: 00390
GTIN: 30011210003904
Supplier: MCILHENNY COMPANY
Description: 200 x .10oz (3gram) TABASCO Pepper Sauce Standard Portion Packet

Product Information

Classification: Other Sauces Dipping/Condiments/Savoury Toppings-Spreads/Marinades(Shelf Stable) (10000280)
Dimensions (HxWxD): 4.62 x 6.88 x 7.38 Inch
Weight Gross / Net: 1.64 Pound / 1.25 Pound
Origin: (US) UNITED STATES
Storage Temperature: 33° to 80°
Pallet Configuration: Ti:38 Hi:10
Servings Per Container: 4320

Features and Benefits (Case GTIN: 30011210003904)

Features: The hot sauce that started it all. Endlessly versatile, you can enhance the flavor of any food with a dash of our signature sauce. * Contains vinegar, pepper and salt * See case packaging for preparation and cooking suggestions * Keep in dry storage at temperatures ranging from 33 to 80 F

Preparation and Cooking: Ready to Eat - Already prepared

Serving Suggestions: 1 tsp

Storage: TABASCO® Sauce should be stored in a cool place away from direct light, such as a cupboard, pantry or cabinet. It doesn't have to be refrigerated after opening. Once a bottle of sauce is opened, the color may change, but the product won't spoil. Refrigeration almost always helps to slow this process but isn't required.

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 30011210003904)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Prepared)	
4320 Servings Per Container	
Serving Size	5 ml
Amount Per Serving	
Calories	0
% Daily Value*	
Total Fat 0 g	0%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Polyunsaturated Fat 0 g	0%
Monounsaturated Fat 0 g	0%
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 35 mg	1%
Total Carbohydrate 0 g	0%
Dietary Fiber 0 g	0%
Soluble Fiber 0 g	0%
Insoluble Fiber 0 g	0%
Sugar 0 g	0%
Protein 0 g	0%
Vitamin D 0 µg	0%
Potassium 0 mg	0%
Calcium 0 mg	0%
Iron 0 mg	0%
Vitamin A 0 IU	0%
Vitamin C 0 mg	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Child Nutrition Label: Not Applicable

Ingredients: Distilled vinegar, red pepper and salt.

Allergens and Diet (Case GTIN: 30011210003904)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA)

Free From: Milk

Allergen Values (FDA)

Free From: Peanuts

Allergen Values (FDA)

Free From: Sesame Seeds

Allergen Values (FDA)

Free From: Soy

Allergen Values (FDA)

Suitable For Diet

Kosher Yes

Halal Yes

Free From: Tree Nuts

Allergen Values (FDA)

Free From: Wheat

Allergen Values (FDA)

Free From: Crustacean

Allergen Values (FDA)

Free From: Eggs

Allergen Values (FDA)

Free From: Fish

Allergen Values (FDA)

Free From: Does Not Contain Declaration

Allergen Values (FDA)